
TICKETS POUR 1 ENTRÉE
Enfants de moins de 4 ans
Accompagnateur d'enfants
Enfants de 4 à 15 ans - VIC-SUR-CERE*
Enfants de 4 à 15 ans - hors VIC-SUR-CERE**
Adultes - VIC-SUR-CERE
Adultes - hors VIC-SUR-CERE
Groupes enfants 4 à 15 ans

CARNET DE 10 ENTREES
Enfants de 4 à 15 ans - VIC SUR CERE
Enfants de 4 à 15 ans - hors VIC SUR CERE
Adultes - VIC SUR CERE
Adultes - hors VIC SUR CERE

CARNET DE 20 ENTREES
Enfants de 4 à 15 ans - VIC SUR CERE
Enfants de 4 à 15 ans - hors VIC SUR CERE
Adultes - VIC SUR CERE
Adultes - hors VIC SUR CERE

 gratuit 
 1,50 € 
 2,50 € 
 3,00 € 
 4,50 € 
 5,50 € 
 1,50 € 

 
17,00 € 
 22,00 € 
 37,00 € 
 47,00 € 

 30,00 € 
 38,00 € 
 66,00 € 
 86,00 € 

*Résidents permanents et propriétaires de maisons secondaires
**Résidents extérieurs et touristes

Tarifs PISCINE 2023



Location terrain 1 heure

Terres battues

Tarif normal
Tarif invité

Quick Tan

Tarif normal
Tarif invité

13,00 €
7,00 €

10.00 €
5.00 €

Tarifs TENNIS 2023



TARIF ENTREES
ADULTES
ENFANTS DE 0 A12 ANS
GROUPES PLUS DE 10 PERSONNES

PRODUITS DIVERS
AFFICHE
TUBE
CARTE POSTALE
BOUTEILLE
CARTE POSTALE AQUARELLE
GOBELET

3,00€
Gratuit
2,50€

5,00€
1,50€
1,50€
4,00€
1,00€
1,00€

Tarifs MAISON DES EAUX 2023


	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3

