

Tarifs PISCINE 2023

TICKETS POUR 1 ENTRÉE

Enfants de moins de 4 ans	gratuit
Accompagnateur d'enfants	1,50 €
Enfants de 4 à 15 ans - VIC-SUR-CERE*	2,50 €
Enfants de 4 à 15 ans - hors VIC-SUR-CERE**	3,00€
Adultes - VIC-SUR-CERE	4,50 €
Adultes - hors VIC-SUR-CERE	5,50 €
Groupes enfants 4 à 15 ans	1,50 €

CARNET DE 10 ENTREES

Enfants de 4 à 15 ans - VIC SUR CERE	17,00 €
Enfants de 4 à 15 ans - hors VIC SUR CERE	22,00€
Adultes - VIC SUR CERE	37,00€
Adultes - hors VIC SUR CERE	47,00€

CARNET DE 20 ENTREES

Enfants de 4 à 15 ans - VIC SUR CERE	30,00€
Enfants de 4 à 15 ans - hors VIC SUR CERE	38,00€
Adultes - VIC SUR CERE	66,00€
Adultes - hors VIC SUR CERE	86,00 €

^{*}Résidents permanents et propriétaires de maisons secondaires **Résidents extérieurs et touristes

Tarifs TENNIS 2023

Location terrain 1 heure

Terres battues

Tarif normal 13,00 € Tarif invité 7,00 €

Quick Tan

Tarif normal10.00 €Tarif invité5.00 €





Tarifs MAISON DES EAUX 2023

TARIF ENTREES

ADULTES	3,00€
ENFANTS DE 0 A12 ANS	Gratuit
GROUPES PLUS DE 10 PERSONNES	2,50€

PRODUITS DIVERS

AFFICHE	5,00€
TUBE	1,50€
CARTE POSTALE	1,50€
BOUTEILLE	4,00€
CARTE POSTALE AQUARELLE	1,00€
GOBELET	1,00€